ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 марта 2023 года № 48-па

п. Березник

О внесении изменений в Порядок подготовки

населения в области пожарной безопасности

на территории Виноградовского муниципального

округа Архангельской области

С целью приведения муниципальных правовых актов Виноградовского

муниципального округа в соответствие с действующим законодательством,

администрация Виноградовского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок подготовки населения в области пожарной безопасности

на территории Виноградовского муниципального округа Архангельской области,

утвержденный постановлением администрации Виноградовского муниципального

округа от 24 мая 2022 года № 130-па, следующие изменения:

– изложить пункт 10 в следующей редакции:

«10. Обучение неработающего населения мерам пожарной безопасности

осуществляют юридические лица, занимающиеся вопросами эксплуатации и

обслуживания жилищного фонда (осуществляющие управление и распоряжение

муниципальным жилищным фондом, управляющие организации и др.),

администрация Виноградовского муниципального округа, МКУ «Березниковское»,

МКУ «Рочегодское».».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Виноградовского муниципального округа.

Исполняющий обязанности главы

Виноградовского муниципального округа                                               О.В. Шадрина